
Nr i nazwa linii komunikacyjnej: Rozkład jazdy ważny od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2027 r.

3

68 69 66 72 73 74 70 71 75

4:45 5:45 6:30 0 1 GRYFINO, PRZYSTANEK DWORCOWY 20 29,4 9:51 12:19 13:04 13:44 16:39 18:41
4:51 5:51 6:36 4,4 2 01 WEŁTYŃ SKRZYŻ. 02 19 25,0 9:46 12:14 12:59 13:39 16:34 18:36 120

4:53 5:53 6:38 5,6 3 04 WEŁTYŃ II, UL. GRYFIŃSKA 03 18 23,8 9:44 12:12 12:57 13:37 16:32 18:34 120

4:54 5:54 6:39 6,1 4 05 WEŁTYŃ I, UL. GRYFIŃSKA 06 17 23,3 9:43 12:11 12:56 13:36 16:31 18:33 120

4:55 5:55 6:40 6,7 5 08 WEŁTYŃ, UL. GRYFIŃSKA 07 16 22,7 9:42 12:10 12:55 13:35 16:30 18:32 120

4:58 5:58 6:43 9,0 6 09 GARDNO ŻELISŁAWIECKA 10 15 20 9:39 12:07 12:52 13:32 16:27 18:29 120

4:59 5:59 6:44 9,4 7 11 GARDNO (SZKOŁA) 12 14 20,0 9:38 12:06 12:51 13:31 16:26 18:28 119

5:00 6:00 6:45 9,8 8 09 GARDNO 10 13 19,6 9:37 12:05 12:50 13:30 16:25 18:27 119

5:02 6:02 6:47 12,3 9 07 WYSOKA GRYFIŃSKA 08 12 17,1 9:35 12:03 12:48 13:28 16:23 18:25 119

5:06 6:06 6:51 15,2 10 06 CHLEBOWO 05 11 14,2 9:31 11:59 12:44 13:24 16:19 18:21 119

5:11 6:11 6:56 18,3 11 03 STARE BRYNKI 04 10 11,1 9:27 11:55 12:40 13:20 16:15 18:17 1357Z

5:16 6:16 7:01 20,8 12 01 DALESZEWO, OSIEDLE 02 9 8,6 9:22 11:50 12:35 13:15 16:10 18:12 1357Z

5:17 6:17 7:02 22,0 13 12 NOWE BRYNKI 11 8 7,4 9:21 11:49 12:34 13:14 16:09 18:11 31

< < < < < CZEPINO Gryfińska - Kolejowa 15 7 6,5 9:19 11:47 12:32 13:12 16:07 18:09 31

5:23 6:23 7:08 24,1 14 08 ŻABNICA 07 6 5,2 9:17 11:45 12:30 13:10 16:05 18:07 1361Z

5:25 6:25 7:10 25,6 15 14 CZEPINO Gryfińska - Kolejowa < < < < < < < < 31

5:28 6:28 7:13 26,2 16 16 CZEPINO Piekarnia < < < < < < < < 31

< < < < < CZEPINO Piekarnia 17 5 3,0 9:12 11:40 12:25 13:05 16:00 18:02 31

5:31 6:31 7:16 28,0 17 20 GRYFINO Pomorska - Staszica 21 4 1,7 9:09 11:37 12:20 13:02 15:57 18:59 31

< < < < < GRYFINO Szczecińska 23 3 1,1 9:06 11:34 12:19 12:59 15:54 17:56 31

< < < < < GRYFINO Szczecińska - Pl. Pamięci Sybiraków 25 2 0,5 9:04 11:32 12:17 12:57 15:52 17:54 31

5:34 6:34 7:19 29,4 18 GRYFINO, PRZYSTANEK DWORCOWY 1 0 9:02 11:30 12:15 12:55 15:50 17:52

Legenda:

 D 

 E 

6

 + Rodzaj komunikacji:

< gminne przewozy pasażerskie

ROZKŁAD JAZDY

GRYFINO - GRYFINO  przez:  ŻABNICA  -  STARE BRYNKI - CHLEBOWO -  GARDNO 

Kurs Przystanek (dworzec) Kurs

Nr drogi
D D  6+ D D 6 D+

km Lp. Nr Nazwa Nr
E D

 - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt

 - kursuje od poniedziałku do soboty oprócz świąt

Lp. km

 - kursuje w soboty 

 - kursuje w dni wolne od pracy (niedziele i święta)

 - przystanek poza trasą przejazdu

Organizator:              
Gmina Gryfino                 
ul. 1 Maja 16                 
74-100 Gryfino  


